

Materiale pentru curatenie si igiena

I.D.: 75141912

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.057,00 RON - 7.057,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj 60 litri SANO, 10 saci/rola, dif. culori rola 350 5.5 1925 Saci menajeri Sano, 120 litri, 10 saci/rola, dif. culori rola 150 7.2 1080 Saci menaj 240 litri verde SANO , 10 buc/rola rola 20 11.9 238 Dezinfectant universal Sanytol,bidon de 5L bid 5 45.6 228 Sac aspirator 10 buc/set BXL-52252/P set 2 59 118 Manusi negre Nitrylex XL 100 buc/cut MER cut 5 36 180 Manusi negre Nitrylex M 100 buc/cut MER cut 5 35 175 Hartie igienica profesionala 2str, 12rola/bax, 150m AHHIGC029 rola 60 6.7 402 Detergent Domestos 750ml flac 60 8.6 516 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341 pach 20 11.8 236 Mop ecologic 120 gr buc 10 7.8 78 Sapun lichid Matrix 5 litri bid 10 28 280 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 30 9 270 Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017.0002 rosu buc 1 49.9 49.9 Mop microfibra Zebra 160gr buc 1 8.5 8.5 Maner metalic cu filetare 130 cm MSG287 buc 1 12.6 12.6 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 10 126 1260
